
 
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA – DAF 
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS – GRH 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008 – ASSINATURA DE CONTRATO PSS N.º 001/2020 

O Presidente da FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ no uso de suas atribuições, considerando a 
aprovação dos candidatos abaixo listados conforme critérios estabelecidos no Edital de Abertura do Processo Seletivo 
Simplificado Nº 001/2020; 
 
RESOLVE: CONVOCAR os candidatos aprovados no PSS N.º 001/2020 DE 03 DE MARÇO DE 2020 – FASEPA para assinatura 
de contrato, abaixo relacionados. 
 
1. Os candidatos deverão comparecer no município de inscrição no endereço abaixo descriminado de: 

a. Candidatos de SANTARÉM: Centro Socioeducativo do Baixo Amazonas (CSEBA); Rua Sérgio Henn S/N, 

Bairro: Aeroporto Velho – Santarém -PA. 

 

2 - Lista de candidatos:  

 

NOME DATA 

LUIZ RENATO DE SOUSA VIEIRA 24/11/2020 às 08h 

FRANCIELY FIGUEIRA DA SILVA 24/11/2020 às 08h 

ELBERTE SANTOS DE SOUZA 24/11/2020 às 08h 

EDIMARA CAROLINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 24/11/2020 às 09h 

JOÃO BATISTA DE ALMEIDA PARENTE 24/11/2020 às 09h 

JORGE ALBERTO DE OLIVEIRA 24/11/2020 às 09h 

SÉRGIO SANTOS DO NASCIMENTO 24/11/2020 às 10h 

ELDER OTAVIO SANTOS AGUIAR 24/11/2020 às 10h 

JOSE CARLOS FERREIRA LIRA 24/11/2020 às 10h 

CELIONEI SOUSA NASCIMENTO 24/11/2020 às 11h 

MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA BELO 24/11/2020 às 11h 

SABRINA SCHERER 24/11/2020 às 11h 

ALTEME BRITO DE AQUINO 24/11/2020 às 13h 

RAI VIEIRA DE AQUINO 24/11/2020 às 13h 

RAUL DE JESUS FERREIRA PERNA 24/11/2020 às 13h 

DAVID WILKER ALMEIDA DOS SANTOS 24/11/2020 às 14h 

DILENE SIQUEIRA DE SOUSA OLIVEIRA 24/11/2020 às 14h 

------------------------------------------ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX --------------------------------------------- 

Belém, 23 de novembro de 2020. 


